
 

 

HPIF2019-004 

2019 年 6 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

 

 

 

「G20 大阪サミット」開催に伴う交通規制の影響について 

 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありが 

とうございます。 

 大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い、大阪府内で大規模な交通規制が行われる影

響で、6 月 27 日（木）から 7 月 2 日（火）頃まで、関西地方における配送の遅延及び一時的な中止

措置が行なわれます。交通規制の状況等の影響によってはその他の地域においても、遅延が発生する

可能性がございます。そのため、お届け日の指定をいただいている場合でも、ご注文製品のお届けに

遅れが生じる可能性がございます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。製品のご配送

状況、ご不明点につきましては本社及び担当営業所へお問い合わせください。 

 

                                        

 敬具 

 

記 

1. 対象地域   

大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市） 

 

以上 


